
Zoologická zahrada Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem 
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz 

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582 

www.zoousti.cz 
 
 

 

Zápis z 9. zasedání Dozorčí rady  
Zoologické zahrady Ústí nad Labem, příspěvkové organizace  

 
Termín konání: 17. 6. 2021, 9.00 hod.  

Místo konání: Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 1. patro správní 

budovy, kancelář ředitele (č. dveří 110)  

Přítomni: MVDr. Dušan Usvald, PaedDr. Jan Eichler, František Šubík 

Omluveni: Lukáš Konečný, Roman Řehák, PaedDr. Petr Brázda 

Host: Eva Nováková 

Zapisovatel: Klára Benešová 

 
 
PaedDr. Eichler: Došlo k rezignaci některých členů dozorčí rady (PaedDr. Eichlera, PaedDr. Brázdy a 

pana Konečného). Všichni jsou nakloněni další spolupráci a pomoci zoologické zahradě.  

E. Nováková: Tímto způsobem podaná rezignace není oficiální. Je třeba, aby každý z členů dozorčí 

rady zaslal oficiální dopis s rezignací. 

F. Šubík: Dozorčí rada podle mého názoru fungovala a mojí hlavní motivací pro členství v dozorčí 

radě bylo uvádění často nepravdivých informací (z médií) na pravou míru. 

PaedDr. Eichler: Pro správné fungování dozorčí rady je potřeba, aby členem byl i někdo z ústecké 

zoo a ideálně i jiné zoologické zahrady. 

F. Šubík: Také plánuji podat rezignaci na svoji funkci člena dozorčí rady. 

E. Nováková: Během porad pracovní skupiny pro zoo i na zasedání Rady města Ústí nad Labem se 

projednávalo, zda je důležité zachovat dozorčí radu a převládá názor, že dozorčí rada by měla být 

zachována.  

 

 

Závěr: Rezignace členů dozorčí rady musí být podána písemně k rukám vedení města. Rada města 

rezignaci přijme a do 60 dní zvolí nové členy dozorčí rady.  

 


